³⁵⁾ Dowodem niweczącym zupełnie pierwszą zasadę, na której Rada Administracyjna Królestwa Polskiego postanowienie swoje oparła, jest zawarta w ręk późniejszej (dnia 17/29 kwietnia 1828) konwencji wiedeńska między Rosją i Austrią. — Konwencja ta majątek jaki uniwersytet krakowski mógł posiadać *w Galicyi zachodniej*, w czasie panowania austriackiego, uznanym został wyraźnie *za własność* uniwersytetu krakowskiego; i Austrija uznając go *za taką własność*, zwracała go *wraz z